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Hands och Bizguide i nära samarbete  
 
Hands och Bizguide har tecknat ett långsiktigt samarbetsavtal i syfte att stärka varandras utbud till 
marknaden. Tillsammans täcker man nu hela norrlandskusten. Företagen finns representerade med 
kontor i Skellefteå, Umeå och Sundsvall. 
 
Pär Lundberg, regionchef på Hands i Skellefteå: 
 
- Hands har redan idag en stark position med affärssystemet Navision Axapta. Vi har också påbörjat 
en satsning på Navision Attain för att ytterligare komplettera vårt utbud i regionen. Några av landets 
mest erfarna konsulter på Navision Attain finns dessutom hos Bizguide. Tillsammans kan vi nu 
erbjuda kunderna ett mycket starkt koncept.  
 
- Samarbetet med Bizguide gör att vi på ett snabbare sätt får full utväxling i vår Attain-satsning. Det 
får också till följd att vi ytterligare säkrar arbetstillfällena i Skellefteå och att utvecklingen och 
expansionen i regionen fortsätter, avslutar Pär Lundberg. 
 
- Tillsammans med Hands får vi nu en mycket stark position inom affärssystem i Norrland, säger Peter 
Lidström, VD på Bizguide. Vi kompletterar varandra mycket väl både vad gäller produkter, 
kompetens och geografiskt. Inte minst Hands långa erfarenhet och kompetens inom tillverkning och 
logistik samt drift och förvaltning av kundsystem kommer att ge oss och våra kunder ytterligare 
mervärde.  
 
- Detta är ett lysande exempel på att samarbete mellan olika bolag i Navisions partnerkedja fungerar 
väl. Jag är övertygad om att samarbetet mellan Hands och Bizguide gynnar alla inblandade parter, 
säger Michael Uhman, VD på Navision Svenska AB. 
   
För mer information vänligen kontakta:  
Pär Lundberg, Regionchef Hands AB, tel 0910-71 76 02 
Mail: par.lundberg@hands.se  www.hands.se 
 
Peter Lidström, VD Bizguide AB, tel 090-70 05 71 
Mail: peter.lidstrom@bizguide.se www.bizguide.se 
 
Kort om Hands: 
Hands levererar helhetslösningar baserade på några av marknadens ledande affärssystem. Lösningar som hjälper 
branscher, organisationer och företag att utnyttja sina resurser bättre inom områden som är kritiska för 
affärsverksamheten. Vid våra kontor i Sverige finns ca 220 medarbetare med unik förståelse för affärsprocesser 
och utveckling av affärslösningar. Hands är noterat på Oslobörsen. Sammanlagt är vi 1600 händer i Sverige, 
Norge, Danmark och Finland. 
 
Kort om Bizguide:  
Bizguide är ett konsultföretag som arbetar med verksamhetsanpassade affärssystem baserade på Navision Attain 
och Navision Financials. 
  

Kort om Navision: 
Navision är en ledande global leverantör av integrerade affärslösningar för medelstora företag. 
Navisions huvudprodukter är Navision Axapta, Navision Attain/Navision Financials och Navision XAL.   


